– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Dalipal Holdings Limited
達力普控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1921）

關於本集團產品海外市場訂單
最新進展自願性公告

本公告由達力普控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出。

本集團董事會欣然宣佈，海外市場訂單較去年同期錄得大幅增長，截至本公告
日，已確認的海外銷售合同並於二零二三年交付數量同比增長約300%。預期
2023年度海外銷售在總收益佔比亦將大幅增加。

積極拓展海外市場及海外客戶群體始終是本集團重要發展戰略之一。中東作
為全球主要石油產地，海外市場對本集團產品需求強大。2022年，疫情反復持
續，雖然國內多地交通物流在防控下均受影響，但本集團外銷策略成功抵禦了
國內受疫情防控所帶來的影響。截至2022年6月30日止六個月，本集團外銷佔總
收益約為17.5%，同比增長了8.2個百分點。未來本集團將持續快速推進不同地
區知名石油公司的認證工作，開拓優質客戶群體，帶動公司整體海外收入持續
增長。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
達力普控股有限公司
主席兼執行董事

孟凡勇

香港，二零二二年十二月十二日

於本公告日期，董事會包括執行董事孟凡勇先生、張紅耀先生、徐文紅女士、
孟宇翔先生、干述亞女士；及非執行董事殷志祥先生；及獨立非執行董事郭開
旗先生、王志榮先生及成海濤先生。